
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   04.10.2021  года                                                                                     № 1269 
п. Шексна 

 

 

О присвоении ОАО «Шексна - Теплосеть» 

статуса единой теплоснабжающей организации в сельском поселении 

Угольское Шекснинского муниципального района 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                      

от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации                 

ОАО «Шексна - Теплосеть» в границах зон деятельности котельных  
«Котельная СП Угольское, дер. Любомирово, ул. Труда»; «Котельная СП 

Угольское,  дер. Покровское»; «Котельная СП Угольское,  дер. Чернеево»  

сельского поселения Угольское Шекснинского района. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков 


